



Auto Peças Weliton

Márcio Weliton de Almeida Ribeiro – Me
CNPJ: 08.654.255/0001-80 CGF: 06.204.795/7
Rodovia CE 040, Km 104 – Parajuru – Beberibe - Ceará

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE
Sr.º. PREGOEIRO(A),
FORTIM-CE



REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0702.02/2018/PP/SRP
Data: 26/02/2018 às 12:00 horas
Razão Social: MARCIO WELITON DE ALMEIDA RIBEIRO - ME
CNPJ: 08.654.255/0001-80
Endereço: Rodovia CE 040, nº 10, Km 104, Parajuru - Beberibe/CE CEP: 62848-000.
Fone: (85) 3338 8248
Banco: Brasil Agência N.º:2850-9 Conta Corrente n.º:21442-6

A empresa MARCIO WELITON DE ALMEIDA RIBEIRO - ME com sede à Rodovia CE 040, nº 10, Km 104, Parajuru - Beberibe/CE, CNPJ Nº 08.654.255/0001-80, inscrição estadual Nº 06.204.795-7, representado por seu proprietário, o Sr.(a) MARCIO WELITON DE ALMEIDA RIBEIRO, nos termos do Edital referente ao Processo Licitatório Nº 0702.02/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 0702.02/2018/PP/SRP, cujo objeto: **Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva automotiva por hora trabalhada no município de Fortim/CE, propõe os preços e condições a seguir:**

PLANILHA DE PREÇOS:

LOTE 01- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (VEÍCULOS LEVES)						
Item	Descrição Serviços	Und	Qtd Horas	Valor da Hora Técnica	Valor Total de Hora	
1.1	Serviço Mecânico	Horas	760	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 45.600,00 Quarenta e cinco mil e seiscentos reais.	
1.2	Serviço Injeção Eletrônica	Horas	420	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 25.200,00 Vinte e cinco mil e duzentos reais.	
1.3	Serviço elétrico e vidraceiro.	Horas	400	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 24.000,00 Vinte e quatro mil reais.	
1.4	Serviço estofamento.	Horas	420	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 25.200,00 Vinte e cinco mil e duzentos reais.	
1.5	Serviço de pintura, funilaria e solda.	Horas	420	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 25.200,00 Vinte e cinco mil e duzentos reais.	
1.6	Serviço de balanceamento.	Horas	320	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 19.200,00 Dezenove mil e duzentos reais.	
1.7	Serviço de alinhamento	Horas	320	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 19.200,00 Dezenove mil e duzentos reais.	
1.8	Serviço de borracharia em geral	Horas	740	R\$ 60,00	R\$ 44.400,00 Quarenta e	



Auto Peças Weliton

Márcio Weliton de Almeida Ribeiro - Me

CNPJ: 08.654.255/0001-80 CGF: 06.204.795/7

Rodovia CE 040, KM 104 - Parajuru - Beberibe - Ceará

Rubrica

					Sessenta reais.	quatro mil e quatrocentos reais.
1.9	Serviço de retifica.	Horas	540	R\$ 60,00	Sessenta reais.	R\$ 32.400,00 Trinta e dois mil e quatrocentos reais.
VALOR TOTAL DO LOTE 01 (DUZENTOS E SESENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)						R\$ 260.400,00

LOTE 02 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (VEICULOS PESADOS)					
Item	Descrição Serviços	Und	Qtd Horas	Valor da Hora Técnica	Valor Total de Hora
2.1	Serviço Mecânico	Horas	1350	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 81.000,00 Oitenta e hum mil reais.
2.2	Serviço Injeção Eletrônica	Horas	890	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 53.400,00 Cinquenta e três mil e quatrocentos reais.
2.3	Serviço elétrico e vidraceiro.	Horas	640	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 38.400,00 Trinta e oito mil e quatrocentos reais.
2.4	Serviço estofamento.	Horas	550	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 33.000,00 Trinta e três mil reais.
2.5	Serviço de pintura, funilaria e solda.	Horas	580	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 34.800,00 Trinta e quatro mil e oitocentos reais.
2.6	Serviço de balanceamento.	Horas	420	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 25.200,00 Vinte e cinco mil e duzentos reais.
2.7	Serviço de alinhamento	Horas	420	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 25.200,00 Vinte e cinco mil e duzentos reais.
2.8	Serviço de borracharia em geral	Horas	1080	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 64.800,00 Sessenta e quatro mil e oitocentos reais.
2.9	Serviço de retifica.	Horas	680	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 40.800,00 Quarenta mil e oitocentos reais.
VALOR TOTAL DO LOTE 02 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS).					R\$ 396.600,00

LOTE 03 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTOCICLETA)					
			Qtd	Valor da Hora	Valor Total de



Auto Peças Weliton

Márcio Weliton de Almeida Ribeiro – Me
CNPJ: 08.654.255/0001-80 CGF: 06.204.795/7
Rodovia CE 040, KM 104 – Parajuru – Beberibe - Ceará

COISSÃO DE LICITAÇÃO
174
Rubrica

Item	Descrição Serviços	Und	Horas	Técnica	Hora Rubrica
3.1	Serviço de Mão de obra - Motocicleta	Horas	580	R\$ 60,00 Sessenta reais.	R\$ 34.800,00 Trinta e quatro mil e oitocentos reais.
VALOR TOTAL DO LOTE 03 (TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).					R\$ 34.800,00

LOTE 04 - SERVIÇO DE GUINCHO (REBOQUE)					
Item	Descrição Serviços	Und	Qtd	Valor do km	Valor Total do km
4.1	SERVIÇO DE GUINCHO	KM/H	2440	R\$ 2,20 Dois reais e vinte centavos	R\$ 5.368,00 Cinco mil trezentos e sessenta e oito reais.
VALOR TOTAL DO LOTE 04 (CINCO MIL TREZENTOS E SESENTA E OITO REAIS).					R\$ 5.368,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (SEISCENTOS E NOVENTA E SETE MIL CENTO E SESENTA E OITO REAIS).					R\$ 697.168,00

1. Prazo de Execução: Conforme o Edital.
2. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
3. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
4. Prazo de garantia dos serviços: 90 (noventa) dias.

Beberibe/CE, 26 de Fevereiro de 2018

Atenciosamente,

Márcio Weliton de Almeida Ribeiro
MARCIO WELITON DE ALMEIDA RIBEIRO - ME
 CNPJ sob nº 08.654.255/0001-80
 Proprietário: Márcio Weliton de Almeida Ribeiro
 RG nº 342789599 CPF: 956.865.763-00



Reconhecimento por () Autenticidade (x) Semelhança
 (x) firma(s) MARCIO WELITON DE ALMEIDA RIBEIRO
[Assinatura]
 Fortim - Ce, 26 FEV 2018
 (em testemunho) da verdade
 () José Alves Maciel - Titular
 () Sílvia Maria Maia Maciel - Substituta
 (x) Ricardo Roberto Maia Maciel - Substituto
 1º OFÍCIO DE FORTIM-CE
 VALÍDULO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE